Zbývá uhradit 

v Kč 

Slaný 994/3 9 510,00 Kč 951,00 Kč 8 559,00 Kč 

Slaný 1000/14 660 130,00 Kč 66 013,00 Kč 594 117,00 Kč 

Slaný 1000/19 3 680,00 Kč 368,00 Kč 3 312,00 Kč 

Celkem 673 320,00 Kč 67 332,00 Kč 605 988,00 Kč 

2) Část kupní ceny ve výši 67 332,00 Kč (slovy: šedesát sedm tisíc tři sta třicet dvě 
koruny české) kupující zaplatili prodávajícímu před podpisem této smlouvy. 
 3) Zbývající část kupní ceny ve výši 605 988,00 Kč (slovy: šest set pět tisíc devět set 
osmdesát osm korun českých) se při splácení nejpozději do 10 let ode dne účinnosti této 
smlouvy, která v souladu s ustanovením zákona č. 340/2015 Sb.,o registru smluv, v platném 
znění, nabývá účinnosti dnem uveřejnění vyznačeným na poslední straně této smlouvy